UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JURUTI

PROJETO DE EXTENSÃO INTRODUÇÃO AO CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL (ICDI)

EDITAL N° 02/2023 - ICDI/CJUR, 20 DE JUNHO DE 2023

RESULTADO FINAL DA 1ª FASE E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A comissão de seleção de bolsistas para o Projeto de Extensão Introdução ao Cálculo
Diferencial e Integral RESOLVE:

1. Tornar público o resultado final da 1ª fase e fazer a convocação dos alunos para a fase
de entrevistas.

ORDEM

MATRÍCULA

ALUNO

NOTA 1ª

FASE

DIA E HORÁRIO -

ENTREVISTA

1° 2019015084 RONALDO SOUZA DOS SANTOS 11,0 Dia 28/06/2023 às 9h

2° 201800856 ERISSON PEREIRA BRUCE 11,0 Dia 28/06/2023 às
9h10

3° 2021010755 LEANDRO LIMA DE LIMA

5,0

Dia 28/06/2023 às
9h20

4° 2019015066 PEDRO FELIPE RODRIGUES
FERNANDES

5,0 Dia 28/06/2023 às
9h30

Juruti, 27 de junho de 2023.

________________________              ___________________         ________________________

Prof. Antonio Márcio Ávila Almeida       Prof. Erick Frade Silva       Tec. Ana Hiarley Silva Andrade

Coordenador do projeto                  Membro da comissão            Membro da comissão

		2023-06-27T10:23:19-0300

		2023-06-27T10:41:12-0300

		2023-06-27T10:45:38-0300